Contratação de empresa especializada na prestação de SERVIÇOS DE SUBSTITUIÇÃO E RECUPERAÇÃO 

DOS GRADIS DO EDIFÍCIO ROBERTO LIRA - MPPE, conforme especificações previstas no Termo de Referência (Anexo 

I) do Edital. 

VALOR GLOBAL DA PROPOSTA 

R$ 22.125,69 (Vinte e dois mil cento e vinte e cinco reais e sessenta e nove centavos), 
conforme detalhado na Planilha Orçamentária de Preços, Composição de BDI, Composição de encargos sociais anexa a 
esta proposta. 

PRAZOS 

• Validade da proposta: 60 (sessenta) dias úteis. 
• Prazo de execução dos serviços: